


       
          
            PDF » Kas mēs esam?

          

           
            
                







    Search: 





            

            Pasaules Dabas Fonds

          



	
PDF

	
Kas mēs esam?

	
Ko mēs darām?

	
Iesaisties un atbalsti

	
Multimediji

	
Zivis











      






     

        

          
            
                

	PDF



	Kas mēs esam?


	Atbalstītāji



	Draudzīgie uzņēmumi



	WWF vēsture






	Ko mēs darām?



	Iesaisties un atbalsti



	Multimediji



	Zivis






            

            
              Veidosim nākotni, kurā cilvēks un daba dzīvo harmonijā! 

Pievienojies:

Kļūsti par atbalstītāju!

Kļūsti par brīvprātīgo!

Uzzini, ko vari darīt ikdienā!

 

[image: ]

            

          


        


        
            Kas mēs esam?

            
            
                 
            


            
                 Pasaules Dabas Fonda zīmols

[image: ]


                 Mūs atbalsta:

[image: ] [image: ]

[image: ]

 

Pasaules Dabas Fonda darbību atbalsta Islande, Lihtenšteina un Norvēģija EEZ finanšu instrumenta un Norvēģijas valdības divpusējā finanšu instrumenta ietvaros un Latvijas valsts ar Sabiedrības integrācijas fonda starpniecību.

Informācija par projektu.


            
            

            
                 Pasaules Dabas Fonds ir Latvijā reģistrēta sabiedriskā organizācija, kas šeit strādā kopš 1991. gada. 2005. gadā organizācija tika reģistrēta kā nodibinājums ar nosaukumu "Pasaules Dabas Fonds".

2005. gadā Pasaules Dabas Fonds noslēdza sadarbības līgumu ar pasaulē ietekmīgāko dabas aizsardzības organizāciju - WWF. Vienotu mērķu sasniegšanai Pasaules Dabas Fonds un WWF īsteno kopīgas kampaņas un projektus.

 

Mūsu misija – veidot nākotni, kurā cilvēki un daba dzīvo harmonijā.

 

Pasaules Dabas Fonda pamatvērtības:

- Būt neatkarīgiem un brīviem no politiskām ietekmēm;

- Izmantot savā darbā jaunākās zinātniskās atziņas;

- Meklēt dialogu un izvairīties no konfliktiem;

- Veidot partnerattiecības ar valsts, pašvaldību un privātajām organizācijām.



Pasaules Dabas Fonds sasniedz rezultātus ar:

- Demonstrējumiem;

- Vides izglītību;

- Vides lobismu;

- Sabiedrības apziņas veidošanu.

 

Atbalstītāju klubs un brīvprātīgie

Tikai kopīgi apzinoties savu rīcību, mēs varam saglabāt un atjaunot tos dabas resursus, bez kuriem nav iespējama mūsu nākotne. Aicinām Tevi kļūt par Pasaules Dabas Fonda atbalstītāju vai brīvprātīgo, lai palīdzētu veidot sabiedrību, kas ievērotu ilgtspējīgus attīstības un resursu izmantošanas principus.

PALDIES visiem Pasaules Dabas Fonda draudzīgajiem uzņēmumiem un individuālajiem atbalstītājiem. Liels paldies arī aktīvajai brīvprātīgo kustībai.

 

Nepieciešamo informāciju par mums, mūsu projektiem un darbību Tev palīdzēs iegūt projektu vadītāji. 

Sazinies ar Pasaules Dabas Fondu:

Tel.: 67505640

Skype: PDF_Latvija

E-pasts: info@pdf.lv

Fax.: 67505651

Adrese: Elizabetes iela 8-4, Rīga, LV-1010

Rekvizīti

 

            


            

        


        


     








	
PDF

	
Kas mēs esam?
	
Atbalstītāji

	
Draudzīgie uzņēmumi

	
WWF vēsture

	 



	
Ko mēs darām?
	
Mežs

	
Klimats

	
Ūdeņi

	
Lauki

	
Sugas

	
Dzīvesveids

	 



	
Iesaisties un atbalsti
	
Individuālais atbalsts

	
Sadarbība ar uzņēmumiem

	
Brīvprātīgais darbs

	
Iegādājies dāvanu

	
Paraksti petīciju

	
Nakts sēņošanas čempionāts

	
Maini savu ikdienu

	 



	
Multimediji
	
Foto

	
Video

	
Aizpildi testu

	
Desktopi

	
Spēles

	 



	
Zivis












 

  © 2010, Pasaules Dabas Fonds. info@pdf.lv | Pārpublicēšanas gadījumā atsauce uz Pasaules Dabas Fondu obligāta

Pasaules Dabas Fonds, Elizabetes iela 8-4, Rīga, LV-1010, Latvija. Tel: +371 67505640. Fax: +371 67505651










